

Mój idol - opis - Hannah Montana

Moją idolką jest Hannah Montana, bohaterka serialu telewizyjnego wyprodukowanego przez wytwórnię Disney'a, który pojawił się w amerykańskiej telewizji dla dzieci i młodzieży w 2006 roku, a w dwa lata później stał się podstawą dla pełnometrażowego filmu kinowego nominowanego do wielu nagród i wyróżnień.

Hannah Montana jest dosyć nietypową postacią, prowadzi podwójne życie – na co dzień jest zwyczajną, miłą i niezwykle sympatyczną nastolatką znaną powszechnie jako Miley Stewart, a w tajemnicy przed wszystkimi rówieśnikami toczy się jej oszałamiająca kariera na scenie, gdzie występuje pod pseudonimem, który posłużył za tytuł całej serii. O tajemnicy bohaterki wiedzą początkowo jedynie jej najbliżsi – muzykujący tato i zwariowany starszy brat, który pełni w serialu rolę postaci wywołującej sporo śmiechu każdym pojawieniem się na ekranie. Tożsamość gwiazdy trudno jednak utrzymać w tajemnicy przed przyjaciółmi, dlatego już w pierwszym odcinku Miley ujawnia się przed swoją najbliższą przyjaciółką Lilly, a później również przed Olivierem, nie znajdując innej rady na uwielbienie, z jakim chłopiec śledzi każdy krok Hannah Montana.

Najbardziej lubię w Miley-„Hannie” jej wielkie poczucie humoru, z jakim podchodzi do życia i komentuje swoją skomplikowaną sytuację. Jej żarty i powiedzonka bardzo szybko wchodzą do użycia, stając się naturalną częścią rozmów pomiędzy mną i moimi znajomymi, którzy też są wielbicielami serii przygód sympatycznej nastolatki. Bardzo podoba mi się mi też jej dystans do samej siebie, jak i świata, dzięki któremu kontakt z różnymi problemami wydaje się odrobinę łatwiejszy. Jest to umiejętność, którą bardzo chciałabym mieć, dlatego często zastanawiam się, w jaki sposób Hanna zachowałaby się w określonej sytuacji.

Ważna jest też siła charakteru bohaterki, która spełnia swoje wielkie marzenia o śpiewaniu, a schodząc ze sceny potrafi zostawić w garderobie błyszczące stroje, ale też osobowość gwiazdy, stając się zwykłą nastolatką, która ma zwykłe problemy. Dla mnie jest to idealne połączenie kariery i pokory.

Hannah Montana towarzyszy mi wszędzie, bo uwielbiam przedmioty z jej wizerunkiem i wypełniam nimi każdą część mojego życia – od obrazków na ścianie, po szkolne zeszyty, piórniki itp. Ale przede wszystkim jej postać jest ciągle w mojej głowie, inspirując nie tylko moje marzenia, ale też chęć bycia zawsze sobą.